
Odběratel :

IČO:

Číslo účtu:

Telefon :

Zastoupená:

Poskytovatel:

IČO:

Číslo účtu:

Telefon :

Zastoupený:

Smlouva o Zajištění
„ šKoLY V PŘÍRoDÉ“

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28

příspěvková organizace

Zeyerova 28, 779 00 Olomouc

47657162

61337811/0100

581 114 232

Mgr. Vladimírou Švecovou - ředitelkou školy

Horský hotel BRANS, s.r.o.

Opavská 1000

747 41 Hradec nad Moravicí

286252200

1870121329/0800

734 697 509

Kateřina Scholzová

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Horský hotel BRANS

v termínu od 22.4.2024.- 26.4.2024

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a Celkem
kalkulace den den

Ubytování 50 470,- Kč 7 590,- Kč 57

Stravování 49 400,- Kč 7 400,- Kč 56

Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány Zvlášť podle Skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

Poznámka:

- Dieta celiakie: 1 Žák + 2 dospělé osoby
- Individuální strava: 1 žák

Požadavek možnosti bezpečného Skladování vlastní Stravy v ledničce ve vlastních
vhodných nádobách žáka + možnost ohřátí stravy v mikrovlnné troubě. Za nezávadnost
individuální Stravy a bezpečnost nádob odpovídají zákonní Zástupci žáka.



2. Pobyt školy V objektu:

den hodina Strava Začíná (končí) jídlem

nástup 22.4. 2024 10:00 Obědem

ukončení 26.4. 2024 13 :00 obědem

3. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
StravacíhO Zařízení a pOdmínky prO Zabezpečení výchovy a výuky v Souladu S vyhláškou č.
106/20015b, dále Splňuje nároky beZpečnOSti práce a protipožární Ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná vOda je Z vodovodu prO veřejnou pOtřebu. Pokud je vOda Získávána
Z jinéhO Zdroje, dodavatel j akO přílohu tétO Smlouvy doloží protokol O kráceném rOZbOru j akOSti
pitné vOdy dle ustanovení §8 Zákona č. 258/20005b. O Ochraně veřejného Zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že vOda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený Objekt Splňuje podmínky prO ZabeZpečení výchovy a výuky,
Zejména dOStatek výukových místností. Pobyt škOlý v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo
restauračními službami prO ciZí Osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude Zdarma vyčleněn Zvláštní
pokoj, který bude Zároveň OšetřOvnOu a další pokoj jako iZOlace prO nemocné.

'VV/

Tel:+420554700111.

5. Stravování účastníků školy v přírodě Zajistí dodavatel v souladu se Zvláštními nároky na výživu
dětí (Svačiny, dostatek Ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...), a pO dohodě s vedením
škOly v přírOdě, Se kterým předem SeStaví jídelníček. Případné Zvláštní požadavky na Stravování
jednotlivých dětí je Objednavatel vinen písemně OZnámit pOSkytOvateli neiZději týden před
Začátkem pobytu.

6. Úhrada pObytu bude prOvedena beZhOtOvOstně. Případné sankce a penále při prodlení S úhradOu
Se nesjednávají. POZnámka:

Kateřina SchOlZOvá Mgr. Vladimíra ŠvecOvá

dOdavatel Obj ednatel




